

KISAYOLLAR

- [Mansette Öne Çıkanlar](#)
- [Şirket Haberleri](#)
- [Pay Alım Satım Haberleri](#)
- [Pay Geri Alım Tablosu](#)
- [Sermaye Artırım Haberleri](#)
- [Sermaye Artırım Tablosu](#)
- [Temettü Haberleri](#)
- [Temettü Tablosu](#)
- [VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar](#)
- [Genel Kurul](#)
- [Araç Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılımı](#)
- [2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi](#)

4 ŞUBAT AÇIKLANACAK VERİLER

4.Sub	Ülke	Dönem	Ekonomik Göstergesi	Önceki	Beklenen
09:15	Türkiye	Ocak	Otomotiv Satışları	170.249	
09:15	Türkiye	Ocak	Otomobil Satışları	134.811	
14:30	Türkiye	Ocak	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	67,12	
14:30	Türkiye	Ocak	Yİ-ÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	96,65	
16:00	Türkiye	Ocak	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE	%1,87	
16:00	Türkiye	Ocak	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE B Endeksi	%2,33	
16:00	Türkiye	Ocak	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE C Endeksi	%2,46	
18:00	ABD	Aralık	Fabrika Siparişleri (Aylık)	-%0,4	0,50%
18:00	ABD	Aralık	JOLTS Açılan İş	8,10mln	
18:00			TCMB, "Aylık Fiyat Gelişmeleri" ile ilgili değerlendirmesini yayımlayacak.		

ŞUBAT AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ

Hisse Kodu	Hak Kullanım Tarihi	Ödeme Tarihi	Net Temettü	KALAN GÜN
MSGYO (3. Taksit)	18.03.2025	20.03.2025	0.247	42

MODEL PORTFÖY

GÜNCEL MODEL PORTFÖY HİSSELERİ

	Kapanış	Hedef F	Get.Pot	YB Getiri %
BIMAS	537.50	782	45%	1.70
MGROS	574.00	716	25%	4.94
GARAN	124.60	176	41%	0.16
AKBNK	63.80	86	35%	-1.62
PGSUS	232.50	319	37%	9.15
TAVHL	267.25	378	41%	-2.46
KRDMD	26.70	42	57%	-1.48
OYAKC	24.56	31	26%	2.33
ENKAI	46.80	77	65%	-3.70
EKGYO	14.52	18	27%	6.61
MODEL PORT GETİRİ %				1.56
XU100 %				-0.57

Tornistan

ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ve Kanada'ya yönelik yüksek gümrük vergileri tehdidini dün akşam saatlerinde askıya aldı.

Hem Kanada Başbakanı Justin Trudeau hem de Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, Trump'ın göç ve uyuşturucu kaçakçılığına karşı sert önlemler alma talebine yanıt olarak; Kanada, ABD sınırına yeni teknoloji ve personel konuşlandırmayı ve organize suç, fentanil kaçakçılığı ve kara para aklamayı mücadele için iş birliği yapmayı kabul ederken, Meksika, yasadışı göç ve uyuşturucu akışını önlemek amacıyla kuzey sınırına 10 bin Ulusal Muhafız askeri konuşlandırmayı kabul edince Trump'da, bugün yürürlüğe girmesi beklenen %25'lik tarifeleri 30 gün boyunca durdurdu. Çin ile de müzakereler bugünde devam edecek anlaşma olduğu takdirde Çine uygulanacak olan tarifeleri de 30 gün boyunca durdurulacak.

Sonuç olarak; tüm tarafların ekonomilerine zarar vereceği ve tüketiciler için daha yüksek fiyatlara yol açacağını öngördüğü ticaret savaşının başlamasını şimdilik engellendi. Buradaki ana etmen bizce Kanada ve Meksika'nın da ABD'ye aynı şekilde gümrük vergisi uygulayacaklarını açıklamaları.

Zaten planlandığı şekliyle tarifelerin ABD ithalatının neredeyse yarısını kapsayacağını ve ABD'nin açığı kapatmak için kendi üretim üretimini iki katından fazla artırmasını gerektireceğini, bunun da yakın vadede uygulanabilir bir görev olmazken, tarifelerin Kanada ve Meksika'yı resesyona sürükleyebileceğini ve ülke içinde "stagflasyon"a (yüksek enflasyon, durgun büyüme ve artan işsizlik) yol açabilme ihtimali vardı.

Yurtiçine döndüğümüzde ise; Ocak ayında TÜFE, aylık %4,07 beklentilerine karşın(bizim beklentimiz %4,75 seviyesindeydi) %5,03 artışla yıllık bazda %42,12 oldu. Üretici fiyatları ise aylık %3,06 ile yıllık ÜFE 'nin %27,20 olmasını sağladı. Tüfenin detaylarına baktığımızda Konut grubundaki artışın kaynağı olarak Ocak ayında yeniden yükselen kira artışı ve şebeke suyu zamlarının etkisini, Sağlık grubunda ayakta tedavi ücretlerindeki artışı, Gıda ve alkolsüz içecekler grubunda ise ekmek artışı görmekteyiz. Sağlık ve Gıda etmenini tek seferlik etki dersek kira sorun olmaya devam ediyor görünmekte. Ocak enflasyon verisi TCMB'den Mart ayında beklediğimiz 250 baz puanlık indirim beklentimizi değiştirmede. Zaten 2025 için enflasyon beklentimiz de %31 seviyesinde olduğundan tahminimizi de güncellemedik.

Dün açıklanan Ocak PMI verisinin %48'e gerilemesi de Avrupa PMI'larının bize işaret ettiği teyit ettiğinden yine sürpriz içermiyor. Ocak verileri, Türk imalat sektöründe üretimin üst üste onuncu ay yavaşladığına işaret etti. Söz konusu yavaşlama keskin olmanın yanı sıra Aralık ayına göre daha belirgin düzeyde gerçekleşti. Bu durum, talepteki kırılma eğiliminin de sürdüğüne işaret etti.

Yüksek ocak enflasyonunun ardından TCMB makroihtiyati politikalarla finansal koşulları sıkılaştırma ve parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi amacıyla Zorunlu Karşılık uygulamasında değişikliğe gitmiş ve bankaların 1 yıla kadar vadeli Türk lirası cinsi yükümlülüklerinden; Yurt dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar, Yurt dışından kullanılan krediler ve Yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu için zorunlu karşılık oranı %8'den %12'ye yükseltti. Etkisi ise; TL krediyeye erişimin kısmi azalması şeklinde olacaktır.

Yatırımcılar ABD ticaret politikasındaki ani değişiklikleri takip etmeye çalışırken Hong Kong hisseleri iki ayın zirvesine çıktı, ABD hisse senedi vadeli işlemleri yükseldi ve para birimleri büyük aralıklarda dalgalandı. S&P 500 vadeli işlemleri Salı günü %0,4, Avrupa hisse senedi vadeli işlemleri %0,2 yükseldi. Yükselen petrol geriledi ve 75,46 usd seviyesindeki Brent ham petrol vadeli işlemleri bir aylık düşük seviyeye yaklaştı. 91 bin dolara gerileyen Bitcoin, bu kez 101 bin dolar seviyelerine yükseldi. Altın, dünya çapında bir ticaret savaşını endişelerinin yatırımcıları güvenli limanlara itmesiyle dün rekor seviyelere ulaştı. Bu sabah ise ons başına 2.813 dolardan bu seviyelere yakın işlem gördü, Hazine vadeli işlemleri ise biraz daha düşük seviyelerde seyrederken, piyasalar bu yıl iki mi yoksa sadece bir ABD faiz indirimi mi olacağı konusunda bölünmüş durumda.

MANŞET HABERLER

[Basa Dön](#)

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), bankaların 1 yıla kadar vadeli Türk lirası cinsi yükümlülüklerinden, yurt dışı repo, kredi ve katılım fonu zorunlu karşılık oranını %8'den %12'ye çıkardı. TCMB, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi amacıyla zorunlu karşılık uygulamasında değişiklik yaptı. TCMB'den yapılan açıklamaya göre, bu doğrultuda, bankaların 1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli Türk lirası cinsi yükümlülüklerinden, yurt dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar, yurt dışından kullanılan krediler ve yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu için zorunlu karşılık oranı %8'den %12'ye yükseltildi.

Deutsche Bank Türkiye Ekonomisti Yiğit Onay, Ocak ayı enflasyon verisini ve TCMB'den beklentileri değerlendirdi. Deutsche Bank olarak yıl sonu için yüzde 28'lik enflasyon tahminlerini koruduklarını belirten Onay, piyasa beklentilerinden daha olumsuz bir ayrışma gösterdiklerini söyledi. Faiz indirim sürecine ilişkin beklentilere de değinen Deutsche Bank Ekonomisti, enflasyon verisine rağmen faiz indirimi beklentilerini koruduklarına dikkat çekti. TL'nin reel değerlenmesinin, dezenflasyon sürecinin kritik bir parçası olduğunu vurgulayan Yiğit Onay, Merkez Bankası'nın bu süreci dikkatle yönetmesi gerektiğini belirtti. Swap kısıtlamalarının Türk lirasının volatilitisini kontrol etmede fayda sağladığını belirten Onay, temkinli duruşun yakın vadede devam edeceğini öngörüsünde bulunuyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Çin'den yapılan ithalata getirilen yüzde 10'luk ek gümrük vergisinin ülkeyle anlaşma sağlanamazsa artabileceğini söyledi. Trump, Oval Ofis'te düzenlediği imza töreninin ardından basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Kanada ya da Çin'in de tarifelerden kurtulma şansının olup olmadığını sorulması üzerine Trump, kimsenin hariç tutulmadığı yanıtını verdi. Muhtemelen 24 saat içinde Çin ile görüşeceklerini belirten Trump, "Bu sadece bir başlangıç hamlesiydi. Eğer Çin ile bir anlaşma yapamazsak, o zaman tarifeler çok büyük olacak." dedi.

ABD Başkanı Donald Trump, ABD Hazine ve Ticaret bakanlıklarına varlık fonu kurmaları talimatı veren kararnameye imza attı. Trump, Oval Ofis'te, söz konusu kararnamayı imzalamasının ardından açıklamalarda bulundu. Bunun çok heyecan verici olduğunu dile getiren Trump, "Daha önce hiç sahip olmadığımız bir varlık fonuna sahip olacağız. Varlık yaratan pek çok şeyimiz var ve son iki haftada gördüğümüz gibi, daha fazla varlık yarattığımızı düşünüyorum." dedi.

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD merkez bankasının ekonomik belirsizlikler nedeniyle faiz oranlarını düşürürken temkinli olması gerektiğini söyledi. Bir radyo röportajında konuşan Goolsbee, güçlü tüketici harcamaları ve büyümeye rağmen enflasyonun yeniden yükselebileceği endişelerine dikkat çekti. Goolsbee, fiyatları ve istihdamı etkileyen mali kararların dikkatli bir değerlendirme gerektirdiğini vurguladı. Goolsbee ayrıca enflasyonun ekonomideki aşırı ısınmadan mı yoksa gümrük vergileri gibi geçici etkilerden mi kaynaklandığını ayırt etmenin zor olabileceği uyarısında bulundu.

Boston Fed Başkanı Susan Collins, Trump yönetimi tarafından açıklanan gümrük tarifelerinin enflasyonu artırabileceğini belirtirken, çok fazla belirsizliğin bulunduğu ortamda Fed'in politikasını değiştirmesi için bir aciliyet olmadığını ifade etti. CNBC'ye konuşan Collins, "Hafta sonu açıklanan geniş tabanlı gümrük tarifelerinin fiyatlar üzerinde bir etkisi olması beklenir. Geniş tabanlı gümrük tarifeleri ile aslında sadece nihai malların değil, aynı zamanda bir dizi ara malın fiyatlarında da artışlar görürsünüz" dedi. Ancak Collins, mega tarifelerin modern çağda ekonomiyi nasıl etkilediğine dair çok fazla deneyim olmadığını belirtti.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, gümrük tarifeleri ve diğer politikalar konusundaki yüksek belirsizliğin Fed'in ekonominin nasıl gelişeceğini tahmin etmesini zorlaştırdığını ve daha fazla faiz indirimi için temkinli bir yaklaşımı uygun hale getirdiğini söyledi. Bostic, "Sir ton alanda bir ton belirsizlik var. Bekleyip göreceğim pek çok şey var. Bir süre beklemekten çok memnun olurum" dedi. Bostic konuşmasında, işletmelerin yüksek ithalat vergilerini doğrudan tüketicilere yansıtmayı planladıklarını söylediğini, ancak bunun Fed'in tepki vermesi için yeterli bir enflasyon şoku anlamına gelip gelmeyeceğinin belirsizliğini koruduğunu vurguladı.

ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın Ocak-Mart ile nisan-haziran dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı. Açıklamada, hazinenin bu yılın ilk çeyreğinde 815 milyar dolar borçlanmasının beklendiği belirtildi. Mart sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar olacağı tahminine yer verilen açıklamada, borçlanma öngörüsünün ekimde duyurulan tahminden 9 milyar dolar düşük olduğu aktarıldı. Açıklamada, Hazinenin 2025'in ikinci çeyreğinde de 123 milyar dolar borçlanmasının ve haziran sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar olmasının beklendiği bildirildi.

MANŞET HABERLER

[Başa Dön](#)

ABD Merkez Bankası'nın (Fed), bankaların kredi verme uygulamalarına ilişkin "Kıdemli Kredi Yetkilisi Görüş Anketi" raporunu yayımladı. ABD'deki 67 yerli banka ile 20 yabancı banka şubesinden alınan yanıtlarla hazırlanan raporda, geçen yılın dördüncü çeyreğinde, ankete katılanların genel olarak ticari ve sınai krediler için standartların daha sıkı olduğunu bildirdiği aktarıldı. Raporda, büyük ve orta ölçekli firmalara yönelik ticari ve sınai kredilere talebin arttığı, küçük firmalara yönelik kredilere talebin ise temelde değişim kaydetmediği belirtildi.

ABD Ticaret Bakanlığı'nın, Aralık 2024'e ilişkin inşaat harcama verilerine göre, ülkede mevsim etkisinden arındırılmış inşaat harcamaları, geçen yılın son ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,5 artarak 2 trilyon 192 milyar dolar oldu. Piyasa beklentisi inşaat harcamalarının bu dönemde yüzde 0,3 artması yönündeydi.

ABD Başkanı Donald Trump, Gazze'deki ateşkesin devamına ilişkin garantilerinin olmadığını belirtti. ABD Başkanı Trump, Oval Ofis'te düzenlediği imza töreninin ardından basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Trump, Gazze'deki ateşkesin devam edip etmeyeceği ile ilgili soru üzerine, "Onun süreceğine ilişkin bir güvencem yok, bu anlaşmanın devam edeceğine ilişkin bir garantimiz yok." açıklamasını yaptı.

ABD Başkan Donald Trump, Rusya'nın işgalini durdurmaya çalışan Kiev'e askeri ve ekonomik yardımın devam etmesi karşılığında ABD'nin Ukrayna'nın nadir toprak kaynaklarına erişimine izin veren bir anlaşma istediğini söyledi. Beyaz Saray'da konuşan Trump, Washington'un Ukrayna'ya Avrupalı müttefiklerinden daha fazla destek verdiği yönündeki şikâyetlerini yineledi. Ukrayna için "Nadir toprak ve diğer konularda onlara verdiklerimizi güvence altına alacakları bir anlaşma yapmak istiyoruz" dedi.

Kanada Başbakanı Justin Trudeau, ülkesinin sınır güvenliğini artırma taahhütleri karşılığında, ABD'nin getirdiği yüzde 25'lik gümrük vergisinin en az 30 gün süreyle durdurulacağını açıkladı. Kanada Başbakanı Justin Trudeau, ABD Başkanı Donald Trump ile yaptığı görüşmeler sonrasında sosyal medya platformu X üzerinden açıklama yaptı. Trump ile iyi bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini belirten Trudeau, Kanada'nın 1.3 milyar dolarlık bir sınır planı uygulayacağını ifade etti. "Sınırı yeni helikopterler, teknoloji ve personel ile güçlendirecek, Amerikalı ortaklarımızla koordinasyonu güçlendirecek ve fentanil akışını durdurmak için kaynakları arttıracaktır" diyen Trudeau, yaklaşık 10 bin personelin sınırı korumak için çalıştığını ve çalışacağını vurguladı.

Kanadalı iş dünyası, Başkan Trump'ın 30 günlük gümrük vergisi ertelemesinin, ülkenin politikacıları için ekonomi politikasını yeniden şekillendirmek ve dış tehditlere karşı savunmasını güçlendirmek için bir uyandırma çağrısı olarak hizmet etmesi gerektiğini ifade ettiler.

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Banka'nın genel tüketici fiyat endeksi ile ölçülen %2 enflasyona sürdürülebilir şekilde ulaşmayı hedefleyeceğini söyledi. BOJ, enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde hedefine ulaşıp ulaşmayacağını ölçerken, altta yatan enflasyona veya yakıt ve değişken taze gıda maliyetleri gibi tek seferlik faktörleri ortadan kaldıran geniş fiyat hareketleri eğilimine odaklanıyor. Ueda, "Enflasyonun altını çizmekten bahsettiğimizde, tek seferlik faktörleri genel TÜFE hareketlerinden hariç tutuyoruz. Ancak bu süreç zaman zaman zor olabiliyor" dedi.

Çinli üreticiler, Başkan Donald Trump'ın dünyanın en büyük ikinci ekonomisine karşı yeni bir ticaret saldırısı başlattığını açıklamasının ardından, ABD'nin gümrük vergilerini aşmak için üretimi başka ülkelere taşıma çabalarını hızlandıracaklarını söylediler. Çin hükümetinden gelen nispeten sessiz ilk tepki, Trump'ın Pazartesi günü Kanada ve Meksika ile yaptığı ateşkes ve önümüzdeki günlerde Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile bir telefon görüşmesi yapma planları ile birleşince Pekin'de müzakere için yer olabileceğine dair umutları artırdı.

Avrupa Birliği (AB) liderleri, savunma konulu özel zirve toplantısında ABD'deki Donald Trump yönetimi tarafından uygulanacağı açıklanan ek gümrük vergilerinin her iki tarafın da zararına olacağını bildirdi. Zirve devam ederken bir AB yetkilisinden alınan bilgiye göre, liderler ilk oturumda ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'den sonra AB ülkelerine yönelik ek gümrük vergileri getireceği yönündeki açıklaması üzerine "transatlantik ilişkiler" başlığı görüşüldü. Liderler, derin kökleri olan ABD-AB ortaklığının değerini vurgularken, "sorun ortaya çıktıkça çözüm bulunması gerektiği" konusunda uzlaştı.

ŞİRKET HABERLERİ

[Başa Dön](#)

AKBNK... Ticaret Bakanlığı tarafından Bankaya idari para cezası verildiği, idari para cezasının Banka tarafından ödendiği, cezanın iptali için İstanbul İdare Mahkemesi nezdinde açılan davanın reddedilmesi üzerine Bölge İdare Mahkemesi nezdinde istinaf yoluna başvurulduğu ve istinaf talebin Danıştay'da temyiz yolu açık olmak üzere reddedildiği, söz konusu karara karşı süresi içerisinde temyiz başvurusunda bulunulacağı duyurulmuştur. Söz konusu davada temyiz aşaması tamamlanmış ve karar Banka aleyhine sonuçlanarak kesinleşmiştir.

ANELE... 02.12.2024 tarihli özel durum açıklamasına ilişkin olarak; finans kuruluşlarından kullanılmış olan nakdi ve gayri nakdi kredilere ilişkin akdedilen "Yeniden Yapılandırma Sözleşmesi" hükümleri ile ilgili süreç devam ettiğinden, finans kuruluşlarının mutabakatı ile süre 2 ay uzatılmıştır.

BIGCH... Türkiye'de 29 şehirde 122 şube, yurt dışında 9 ülkede 12 şube, toplam 134 şubeye sahip olan şirketin, 3 Şubat 2025 tarihi itibarıyla şube sayısı, Türkiye'de 29 şehirde 122 şube, yurt dışında 10 ülkede 13 şube olmak üzere, toplamda 135'e ulaşmıştır. 1 Ocak 2025 - 31 Ocak 2025 tarihleri arasında; Elya Center ve Phuket Bigchefs; Street Food Maidan olmak üzere toplamda 3 şube açılırken aynı tarihlerde Alanya ve Marmaris Marina Bigchefs şubeleri operasyonel verimlilik çalışmaları kapsamında kapanmıştır.

BJKAS... Kulüp, profesyonel futbolcu Almoatasembellah Ali Mohamed Al Musrati'nin 2024-2025 sezonu sonuna kadar geçici transferi hususunda AS Monaco Football Club kulübüyle ve oyuncuyla anlaşmaya varmıştır. Yapılan anlaşmaya göre AS Monaco Football Club kulübünün satın alma opsiyonu bulunmaktadır. Ayrıca oyuncunun 2024/2025 sezonu sonuna kadar ücreti AS Monaco Football Club kulübü tarafından karşılanacaktır.

EBEBK... 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 257 tanesi geleneksel, 13 tanesi ise mini mağaza konseptinde olmak üzere Türkiye'de toplam 270 mağazaya sahip olan şirketin mağaza sayısı 31 Ocak 2025 tarihi itibarıyla 256 tanesi geleneksel, 12 tanesi mini olmak üzere 268'e ulaşmıştır. 1 Ocak - 31 Ocak 2025 tarihleri arasında; İstanbul'da 1 mağaza açılmıştır; Antakya'da 1, İstanbul'da 1 ve Adana'da 1 olmak toplam 3 mağaza kapanmıştır. Şirket 31 Ocak 2025 tarihi itibarıyla Birleşik Krallık'ta toplam 1 mağazaya sahiptir.

EFORC... Efor Çay, İstanbul Şubesi'nin kapatılmasına karar verdi. Şirket'ten KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: "Şirketimiz Yönetim Kurulu 31.01.2025 tarihinde şirket merkezinde toplanarak; Şirketimizin uzun vadeli iş planları çerçevesinde, kaynakların daha etkin kullanılması, verimliliğin artırılması ve paketleme faaliyetlerimizin tek bir çatı altında gerçekleştirmesi amacıyla, İstanbul İli Tuzla İlçesi Orhanlı Mahallesi İrfan Cad. TRK Gıda Apt. N44/1 adresinde bulunan İstanbul Şubesi'nin kapatılmasına karar vermiştir. Paketli üretim ve sevk faaliyetlerinin tamamı Tokat Erbaa Fabrikasında devam edecektir."

GSRAY... Profesyonel futbolcu Nicolo Zaniolo'nun, Atalanta Bergamasca Calcio S.r.l. ile olan geçici transfer sözleşmesi karşılıklı olarak feshedilmiş ve futbolcunun, 2024-2025 sezonu sonuna kadar şarta bağlı zorunlu satın alma opsiyonuyla ACF Fiorentina S.r.l. kulübüne geçici transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır. Bu anlaşmaya göre: ACF Fiorentina S.r.l., kulübe 2024-2025 sezonu kalan süresi için 3.200.000 EUR tutarında geçici transfer bedeli ödeyecektir. Futbolcunun şarta bağlı zorunlu satın alma opsiyon bedeli 15.500.000 EUR'dur. Satın alma yükümlülüğünün gerçekleşmesi durumunda, ACF Fiorentina S.r.l. kulübü maksimum 2.000.000 EUR tutarında şarta bağlı ek bonus ödeyecektir.

GSRAY... Profesyonel futbolcu Victor Enok Nelsson'un sözleşmesi 2026-2027 sezonu sonuna kadar uzatılmış olup, futbolcunun 2024-2025 sezonu sonuna kadar satın alma opsiyonu ile geçici transferi konusunda AS Roma S.r.L. ile anlaşmaya varılmıştır. Yapılan anlaşmaya göre, AS Roma S.r.L., kulübümüze 500.000 EUR tutarında geçici transfer bedeli ödeyecektir. Satın alma opsiyonunun gerçekleşmesi durumunda, kesin transfer bedeli 10.000.000 EUR'dur. Ayrıca, maksimum 2.000.000 EUR tutarında şarta bağlı bonus anlaşmada yer almaktadır.

ŞİRKET HABERLERİ

[Başa Dön](#)

KERVN... Şirket tarafından daha önce açıklandığı üzere, Danış Otelcilik Ve Turizm Yatırımları Anonim Şirketi ile iştiraki SİS Sayılğan Dokuma Boya İplik San. ve Tic. A.Ş. arasında Düzenleme Şeklinde Satış Vaadi Sözleşmesi imzalanmış, Şirketin eski yönetimi tarafından bu sözleşmeye yönelik olarak 11.10.2016 tarihli Borç Kabul Ve Teminat Sözleşmesi'nin imzalanması ve iştiraki SİS Sayılğan Dokuma Boya İplik San. ve Tic. A.Ş.'nin sözleşmelere konu ödemeleri yapmaması nedeniyle, Danış Otelcilik Ve Turizm Yatırımları Anonim Şirketi tarafından Şirket ve SİS Sayılğan Dokuma Boya İplik San. ve Tic. A.Ş. aleyhine iflas yolu ile adi takip başlatılmıştır. Şirketin söz konusu icra takibine yönelik borca, kefaletin şekline ve hukuki geçerliliğine itirazda bulunması sebebiyle Danış Otelcilik Ve Turizm Yatırımları Anonim Şirketi tarafından İstanbul 9. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2021/420 Esas sayılı itirazın kaldırılması ve iflas konulu dava açılmış; yapılan yargılamada dosyanın 30.01.2025 tarihli duruşmasında depo emri tefhim edilerek İİK m. 158 uyarınca toplamda 17.657.363,62 TL'nin yedi gün içinde mahkeme veznesine depo edilmesi, aksi takdirde ilk oturumda iflas kararı verileceği ihtar edildiğinden söz konusu bedel tüm yasal itiraz hakları saklı tutulmak kaydı ile ara karar gereği 03.02.2025 tarihinde Mahkeme veznesine depo edilmiş olup dosyanın bir sonraki duruşma 13.02.2025 tarihi saat 14.03'e bırakılmıştır.

MAALT... Yönetim Kurulu tarafından, 2025 yılında dolacak kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2029 yılının sonuna kadar uzatılması ve son olarak 2003 yılında belirlenen mevcut kayıtlı sermaye tavanının, aradan geçen süredeki enflasyon etkisi ile gerek tutar olarak düşük kalması, gerekse sermayeye ilave edilebilecek fonlardaki artış dikkate alınarak 2.000.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Konuya ilişkin SPK başvurusu da bugün gerçekleştirilmiştir.

TSPOR... Profesyonel futbolcu Oleksandr Zubkov ile 4,5 yıllık anlaşma sağlanmıştır. Yapılan anlaşmaya göre futbolcuya; 2024/2025 futbol sezonu ikinci yarısında 725.000 EUR, sonraki sezonların her birinde 1.450.000 EUR garanti ücret ödenecektir. Menajerlik hizmet bedeli olarak, futbolcuya ödenecek brüt ücret tutarının %4,4'ü oranında ödeme yapılacaktır.

TTKOM... Şirketin 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 10.03.2025 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır.

PAY ALIM SATIM HABERLERİ

[Basa Dön](#)

ODINE... CENGİZ AVCI, 27/01/2025 - 31/01/2025 tarihleri arasında Odine Solutions Teknoloji Ticaret Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 116,50 - 132,20 TL fiyat aralığından 401,150.00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Odine Solutions Teknoloji Ticaret Ve Sanayi A.Ş. sermayesindeki payları 31/01/2025 tarihi itibarıyla **%20** sınırına ulaşmıştır, ayrıca dolaşımdaki payların yaklaşık %49,35'ini teşkil etmektedir.

OYLUM... YEŞİM EMİNEL, 31/01/2025 tarihinde Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. payları ile ilgili olarak 8,20 - 8,23 TL fiyat aralığından 27.488 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. sermayesindeki payları 31/01/2025 tarihi itibarıyla **%1,85** sınırına ulaşmıştır.

OYLUM... YEŞİM EMİNEL, 03/02/2025 tarihinde Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. payları ile ilgili olarak 8,11 - 8,26 TL fiyat aralığından 76.525 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. sermayesindeki payları 03/02/2025 tarihi itibarıyla **%1,94** sınırına ulaşmıştır.

PAY GERİ ALIM TABLOSU

[Başa Dön](#)

HİSSE	Fiyat Aralığı (TL)	Geri Alınan Pay Tutarı	Toplam Geri Alınan Pay	Sermaye Oranı
GUBRF	264,75 - 264,75 TL	5.000 TL	317.277 TL	%0,095
LKMNH	19,99 - 21,08 TL	99.000 adet	99.000 adet	%0,05
PRKME	19,81 - 19,92 TL	20.000 TL	1.265.000 TL	%0,8498

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır.

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ

[Başa Dön](#)

Veri yoktur.

SERMAYE ARTIRIM TABLOSU

[Basa Dön](#)

Hisse	Bedelsiz Oranı	Bedelli Oranı	SPK Onay	Ödeme Tarihi	Rüchan Fiyatı
A1CAP	400%				
AGROT	100%				
AKFYE		Tahsisli	21.11.2024		
ARSAN	976,06053%				
ARZUM	831,38776%				
BAGFS		600%	17.04.2024		1 TL
BAYRK		200%			1 TL
BFREN		300%			
BMSCH	177,12345%				
BNTAS		100%			
BRKSN	200%				
BRMEN		348,15897%			1 TL
CASA	1000%				
CELHA		196,93%			1 TL
CVKMD	3233,33%		30.01.2025		
DAGI	207,92917%				
DARDL		300%			1 TL
DENGE		100%			1 TL
DURDO	400%				
EDATA	197,90%		23.01.2025		
EGEPO	300%				
ENERY	6796,55172%				
ESCOM	1309,90713%				
ETILR		200%			1 TL
EYGYO	155%				
FORMT		150%			1 TL
FROTO	900%				
GEREL		Tahsisli			
GLRYH		200%	9.01.2025		1 TL
GLRYH	200%				
GLYHO	200%				
HEDEF		Tahsisli			
ICUGS	400%				
IZFAS	100%				
KATMR		100%			1 TL
KGYO	1527,96491%				
KLNMA		88,81818%			
KONTR		Tahsisli	21.11.2024		

SERMAYE ARTIRIM TABLOSU

Basa Dön

Hisse	Bedelsiz Oranı	Bedelli Oranı	SPK Onay	Ödeme Tarihi	Rüçhan Fiyatı
KRGYO		200%			1 TL
KRONT		100%			1 TL
MACKO	300%				
MAVI	100%				
MEGAP		Tahsisli	21.09.2024		
MEGAP		200%			1 TL
MPARK	200%				
MRGYO		200%			1 TL
MSGYO	250%				
MTRYO		100%			1 TL
OSTIM	274,80065%				
OZSUB	100%				
PEHOL		100%			1 TL
PEKGY		100%			1 TL
RALYH	428,57142%				
RTALB	400%				
RUBNS		Tahsisli			
SANEL		Tahsisli			
SASA		Tahsisli	28.11.2024		
SEKUR		Tahsisli	20.12.2024		
SELVA	500%				
SEYKM		Tahsisli			
SKYLP	1000%				
SNICA	100%				
SNKRN		500%			1 TL
SNPAM	100%	100%			1 TL
SRVGY	6150%				
SUWEN	150%				
TNZTP	70,70241%				
TUKAS	205,64%		31.01.2025	6.02.2025	
TUREX	900%				
TURGG	1200%				
TURGG		600%			1 TL
UNLU		Tahsisli	21.11.2024		
USAK	400%		23.01.2025	11.02.2025	
YGYO	400%				
YYAPI		200%			1 TL

TEMETTÜ HABERLERİ

[Başa Dön](#)

Veri yoktur.

TEMETTÜ TABLOSU

[Başa Dön](#)

Hisse Kodu	Hak Kullanım Tarihi	Ödeme Tarihi	Net Temettü	KALAN GÜN
MSGYO (3. Taksit)	18.03.2025	20.03.2025	0.247	42

GENEL KURUL

[Başa Dön](#)

Veri yoktur.

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR

[Başa Dön](#)

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi

FORMT

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **FORMT.E** payları **04/02/2025** tarihli işlemlerden (seans başından) **03/03/2025** tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar **açığa satışı** ve **kredili işlemlere** konu edilemeyecektir.

Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya devam eder.

SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir.

İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM

[Basa Dön](#)



VİOP TAKAS DAĞILIM

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT

Tarih / Dönem Filtresi



Kontrat Açılışından Bu Yana



ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT

Tarih / Dönem Filtresi



Kontrat Açılışından Bu Yana



Veriler Foreks'ten alınmıştır.

2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME KURULUŞLARI TAKVİMİ

[Başa Dön](#)

OCAK	SUBAT	MART
	7.Şub ENF. RAPORU TCMB	11.Şub MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ 6.Mar TCMB 6.Mar ECB 19.Mar FED*
NİSAN	MAYIS	HAZİRAN
17.Nis TCMB 17.Nis ECB 25.Nis S&P GLOBAL 27.Nis DÜNYA BANKASI TOPLANTISI	7.May FED 13.May MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ 22.May ENF. RAPORU 30.May FİN.İST.RAPORU	5.Haz ECB 18.Haz FED* 19.Haz TCMB
TEMMUZ	AGUSTOS	EYLÜL
24.Tem TCMB 24.Tem ECB 25.Tem FITCH 30.Tem FED MOODY'S	12.Ağu MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ 14.Ağu ENF. RAPORU	11.Eyl TCMB 11.Eyl ECB 17.Eyl FED*
EKİM	KASIM	ARALIK
17.Eki S&P GLOBAL 19.Eki DÜNYA BANKASI TOPLANTISI 23.Eki TCMB 29.Eki FED 30.Eki ECB	6.Kas MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ 7.Kas ENF. RAPORU 28.Kas FİN.İST.RAPORU	10.Ara FED* 11.Ara TCMB 18.Ara ECB

A1 CAPITAL -BAKİ

GENEL MÜDÜRLÜK

Genel Müdürlük - Telefon: 0212 371 18 00
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1.Levent Plaza No: 173 Kat: 5, 34394 Şişli/İstanbul

ADANA

Adana - Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Güneş Ziyapaşa İş Merkezi, Bina No:78 Kat:9
Daire:905 Seyhan/ADANA

ANKARA

Ankara - Telefon: 0312 419 04 77
Tunus Cad. No:14/4 Çankaya/ANKARA

Ankara Çankaya - Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya/ANKARA

Ankara Çukurambar - Telefon: 0312 970 49 50
Eskişehir Yolu Dumlupınar Blv. Üzeri Karakusunlar Mah. No: 9
YDA Center İş ve Yaşam Mrk. A Blok 7. Kat İç Kapı No: 237 Çankaya/ANKARA

Ankara Dumlupınar - Telefon: 0312 970 50 08 / 0312 970 50 09
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi C Blok 5. Kat No:69 Çankaya/Ankara

Ankara Tunalı Hilmi - Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi
No: 114 Daire:46 Çankaya, Ankara

ANTALYA

Antalya - Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Aysel Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4 Muratpaşa/ANTALYA

AYDIN

Nazilli - Telefon: 0256 970 02 81
Altıntaş Mahallesi, Namık Kemal Caddesi, No:1, İç Kapı No:8 Nazilli/Aydın

BURSA

Bursa - Telefon: 0224 233 30 83
Kükürtlü Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi/BURSA

ÇANAKKALE

Çanakkale - Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez/ÇANAKKALE

DENİZLİ

Denizli - Telefon: 0258 252 10 77
SkyCity Kat:17 Bağımsız bölüm, 149-150 Merkezefendi/DENİZLİ

ESKİŞEHİR

Eskişehir - Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı/ESKİŞEHİR

İSTANBUL

İstanbul Ataşehir - Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir/İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü - Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence
No: 12 Kat:5 Daire No:41 Esenyurt/İSTANBUL

İstanbul Göztepe - Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Pamir Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy/İSTANBUL

İstanbul Merkez - Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy - Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmançık Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy/İSTANBUL

İstanbul Nuru Tower - Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeni Yol Caddesi No: 3 Nuru Tower Kat: 31 Ofis No: 3109
İç Kapı No: 243 Şişli/İSTANBUL

İstanbul Zorlu - Telefon: 0212 843 8205
Levazım Mahallesi Kuru Sokağı No: 2 R3 Kule T242 Beşiktaş/İSTANBUL

İZMİR

İzmir - Telefon: 0232 404 01 21 – 0232 402 02 00
Akdeniz Mah. Cumhuriyet Bulvarı No:29
Anadolu Sigorta İşhanı 1/2 3.Kat 1/2 4.Kat Konak/İZMİR

İzmir Konak - Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/11 Sokak Megapol Çarşı Kule
No: 5-7 Kat: 15 Daire: 153 Konak/ İZMİR

KAYSERİ

Kayseri - Telefon: 0352 504 30 18
Nish Kayseri İş Merkezi 10. Kat No:19 Tacettin Veli – Melikgazi/KAYSERİ

KIRIKKALE

Kırıkkale - Telefon: 0318 225 68 68
Yenidoğan Mahallesi İstanbul Caddesi 608. Sok. No: 7 D: 1 Merkez/KIRIKKALE

KONYA

Konya - Telefon: 0332 501 77 77
Karacıhan Mahallesi, Ali Ulvi Kurucu Caddesi
Enn Tepe Mall Office Kat: 9 No: 911 Karatay / KONYA

MERSİN

Mersin - Telefon: 0324 238 88 33
Çankaya Mah. 4701 Sk. Adil Kanun İşhanı
No:13 D:17/18 Akdeniz/MERSİN

ÇEKİNCE... Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

M.BAKİ ATILAL... G.M. Y.

ÖZGE BEYHAN... Uzman

SILA GİRGIN... Uzman Y.

EBRU ÜREK... Uzman Y.

Sağlıklı, bol kazançlı günler diler.